de Imóveis em Garantia e Outras Avenças”, a ser celebrado entre a Securitizadora e a Flor de Açaí (“Alienação 
Fiduciária de Imóvel 1” e “Contrato de Alienação Fiduciária de Imóvel 1”, respectivamente); (c) alienação fiduciária 
de imóvel de aproximadamente 30.000m², localizado em Goiás, com valor de liquidação forçada no montante de 
no mínimo R$ 7.450.000,00 (sete milhões e quatrocentos e cinquenta mil reais) (“Imóvel 2”), a ser formalizada por 
meio do “Instrumento Particular de Contrato de Alienação Fiduciária de Imóveis em Garantia e Outras Avenças”, 
conforme modelo disposto no Anexo V do Termo de Emissão (“Alienação Fiduciária de Imóvel 2” e, em conjunto